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Pasqgyrat Financiare te Vitit 2014

Perudra para

Kir AKTIVET Shenime Rananiese aidhiegi
| AKTIVET AFATSHKURTRA 852,380,858.0 573,758,786.0
| 1 Aktivet monetare 134746720 3,807 ,550.0
= Banka 30080880 Z15616.0
> Akia 8,266, 584.0 #4917 934.0

2 Derivative dhe aklive te mbajtura per tregtim

3 Akfivet le tjera financiara afatehburtra

427,821,543.0

386,554,386.0

= Khienile por malra produlte e sherbime 427, a6, 6100 6,037, 2860
= [ehitore Kredilare fe liere
= Tatinr mbi fitimu 515,990.0
= Jush 248380
> [edrejia e defyime nosl ortakiove
> Parapagesar per umizing
=
4 lventari 98,061,173.0 40,708,353.0
= | nndnt 8 para 58804740 | 7328, 74580
= lnventari imet '
= Prodhien na proces
> Proguiie fe garshme 61,790,283.0| B4, 588.692.0
= Mallra per nighitin J0.690.4716.0| 3,590, 476.0
3 !
el
5 Aktivet biclogjiks afatshkurtra 0.0 0.0
fi Aktivet afatshkurira te mbajtura per rishitje 0.0 0.0
7 Parapagimet dhe shpenzimet & shityra 113,323.470.0 102 687 997.0
= sfipansing le paridhave 1o ardhme 113,323,470 0 102.5687,997.0
= 0a oy
I AKTIVET  AFATGJATA 174,706,537.0 162,589,130.0
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktivet afatgjata materiale 174,706,537.0 162,989,130.0
> Joka 15,280, 3760 15,200 276D
= Mierleza 17,028,876 18,163, 4450
> Makinad dne pajisie 3,673,720.0 08,480, 5740
> Mjefe Transport J9 60, 1660 1,010 B14.0
> Aktive fa tara afafgiats mateniale 4,i16,352.0 2,334, 820.0
= Akfive jc materiale ne proces £, 306, 958 0
3 Aktivel biologjike afatgjata 0.0 _0.g
4 Aktivel afalgjala jomaleriale
5 Kapital aksionar | pa paguar 0.0 0.0
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I +11) B827,087,395.01 -, TEE,I&I,%W.[}




Pasqgyrat Financiare te Vitit 2014

Penpdha PErE
Hr PASIVET DHE KAPITALI Slenkne Fariudha Raportuese ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 468,500,198 471,011,635
1 Derivativet
2 Huamarrjet 37,043,760 104,534,083
= Cgrdrafla bankare 37,043, 7E0 | 104,534 83
= Huarieanje alatatbues
3 Huat dhe parapagimet 431,456,438 366,477,552
= Te pagueshme ndaf fumiloreve 303,362,087 59282736
= Te pagqueshma noal punonjesve 5 177,825 7545 7R3
= Datynme per Siquime Shag. Shend. 877,839 382,772
= Detynime fa fjara fatimore 346,850 538,422
= Delyimet lalimore per TAP-in 20,540 45 300
= Datyrmet kalirnorg per Tatim Fitimin 184,160 2157 534
= Debynimet fatimore per TVSH ne 2,460,042 1.6530 018
> Deetyrimed lalimore per talinin fie Bunn 2
= Ta drajfa dhe datyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar B 2749 6EY
= Debilore ol kreditons ke tiore 65,653,713 43 483,259
= Parapagime fe dhere 53,093,663 E7,396 850
4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra _
5 Provizionel alatshkurtra
] PASIVET AFATGJATA 58,322 450 0
1 Hua Afatgjata - 0 ]
> e, bono ahe detyime nga giraia financiare
> Bono te konveriuashme
2 Huamarrje te tjera afatgjata 59,322,450
3 Grantet dhe te ardhura te shtyra
4 Provizionet alatgjata 0 0
TOTALIPASIVEVE(I+]) 527,822,648 471,011,635
I} KAFITALI 299,264,747 265,736,281
1 Aksionet e pakices{PF te konsoliduara) 0 0
2 Kapitali aksionereve te shoqerise meme(PF te kons.) 0 0
3 Kapitall aksionar 264,111,830 30,064,231
4 Primil akgionit 0 0
5 Njesitz ose aksionet e thesarit (Negative) 0 0
i Rezerva statuore
T Rezerva ligjira 0 0
B Rezerva te tjera
4 Fitimet e pa shperndara 0 209,047 608
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 35,152,917 26,624,444
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT { | +l1+11 ] 827,087,385 - 736,747,916
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)

Relerencat Ptz Parudha aara
Wr o [Peeshkerimi I Llementeve INT e Paparucse ardhese
1]Shitiet neto 595,532,099.0 | 484,034,768.0
2| Te ardhura nga shitia e akt gendrueshme 78758320 707,000.0
3|Prodhime te aktiveve te gendrushme 5,306,998.0
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 1,404,600.0 3,793,236.0
Totali 611,119,529.0 | 488,535,004.0
2)|Te ardhura te tigra nga kryerja e sherbimeve
Mdryshimet ne ivenzarin e produkteve te galshme dhe
3|pradhimit ne proces {6,791,932.0) 67,159 5900
4|Materialet e konsumuara 478,376,186.0 454.079,760.0
Blerje materiale gjate ushirimit 478,376,186.0 454, 079,760.0
Ndryshimi | giendjes
5|Kosto e punes 30,816,B73.0 24,948,042.0
Magat o persanelit 26,183.180.0 21,400,863.0
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 4,333,693.0 3,547,179.0
&|Amartizimi dhe zhvleresimet 28,779,204.0 23,416,448.0
T|Shpenzime te tjera 10,957,058.0 9,314,565.0
a |Bherbime personel | jashtam a88.203.0 804,944.0
b |Sherbim kontabel
c Sherbim banksare AR8,172.0 £84.3280
d  |Sherbima nga te tretet 3,062,226.0 5118,012.0
e |Sharbime postare 865,098.0 1,084,847.0
f  |Taksavendore + Taksa doganore 2,063,595.0 549,084 .0
h  |Siguracione 3,169.764.0 1,173,350.0
i Udhatime dieta
Penalitete dhe gjobha 768.609.0 1,013,818.0
Vlora kontakel e akt.gend t2 shitura 7.642 500.0 118,065.0
8|Totali | shpenzimeve | shuma 4-7 ) §57,040,430.0 | 512,890,685.0
g|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore{1+2+/-3-8) A7 28T 167.0 42,833,909.0
Te ardhurat dihe shpenzimet financiare nga njesile
10jkenirelluara
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje
12 |Te ardhura dha shpenzimet finangiare nga : (5,795,158.6)| (13,138,547.0)
a- investime te tjera financiare afatgjata
tr-te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (9,084,520.0)| (11,033,820.0)
c-fitmet{humbjetirga kursi | kembimit 3,289,361.4 (2,104 727.0)
d-te ardnurat dhe shpenzimet e tjera financiare
Tolall | te ardhurave nga shpenzimeve financiare
13|(+-10+/-11+/-12) (5,795,158.6)| (13,138,547.0)
Ta ardhura dhe shpenzime te pacaktuara (657}
14|Fitimi {humbja) para tatimit (3+/-13) 41,492,010.0 29,695,362.0
15|Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin 6,339.093.0 | ~=3.070,817.7
16|Fitimi{humbja)neto e vitit financiar (14-15) 35152,917.0. | ‘26624 444.3
|_17|Elemente te pasqyrave te konsoliduara e '
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Pasqyra e Fluksit Monetar -Metoda Direkte - 2014

Pasqyra e fluksit monetar -Metoda direkte

Shen

Periudna
Raportuese

Ferudha

_ pera andhasz

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mieta monatare (MM te arketuara nga klientel

679 640,017

418,238,308

MO e popara nedal frnitenese

585,733,940

(258 953178

)
MM e pegira ndaj punenic sve 25,396,358 {11,931 ,653)
MM te paguiua nday sz shogerone 6,758 925 6,115,104}
MM e pagimra nedaj TUatiny nol e acdlons 275,520 (798,657
Patma il vleren e sk (Tvsl § 18,012 617 {15,038,673)
Tabsa e gera 2,226,040 1,274,040}
Gjuba 716,882 (605 435)
nteresa u o984
atirn mibi fitirmin | paguar 8,306,468
Udhetime & dieta
Sherbime bankara 757,431 (584,328)
Taksa doganore {18,372}
MM Neto nga vepritatarite e shirytezimit 31,455 696 22 915,764
Fluks) monetar nga veprimtaria investuese
Blerje e njesise s& kontrolluar minus parate &
ar<etuara
parapagime akliveve afatgjata materiale (88,000}
Te ardhura nga shitja e paisjeve 242 500

Interes | paguar

(8,185,021}

(10,078,040

Dividentet = arketuar

MM Neto te perdorura ne veprimtarite Investuese (7,980,521} (10,078,040)
Fluksi monetar nga akliviletet fnancuesiare
Te ardrura nga emetimi | kaoitalit aksicnar 3
Te ardbura nga huamarrje afalgjata (9,342 B93)
Fagesat e kreditoreve {12,925 717 (2,928 096)
Dividente te paguar (1,182 336) (2,661,798)
MM Meto e perdorur ne veprimtarita_financiare {14,108 053} (14,933 ,58R)
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 89 367 122 (2,095 864)
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontahel 3,807,550 15,903,414
Mjcte monetare ne fund te periudhes kontabel 13,174,672, ’;}EGIE,EEG

BAIRAMY St
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SHENIMET SHPJEGUESE

Pergatitia e pasqyrave financiare eshte bere ne pajtim me Standartet Kombetare

te Kontabilitetit, kerkesat e pergjithshme te te cilave pershkruhesn ne Ligjin nr.9228,
date 29.04.2004, " Per Kantabilitatin dhe pasnyrat financiare ",

PARIMI | VIJUESHMERISE

Nga ecuria e aktivitetit, nga rentabiliteti dhe nrorma e fitimit, del qe shogeria ka sigur
per vazhdimin e aktivitetit.

PASQYRAT FINANCIARE DHE POLITIKAT KONTABEL

Esnte zbatuar e njejta politike kontabel dhe pasqyrat financiare te vitit 2014 jane te
krahasueshme me vitin 2014 Kostoja e inventarit eshte vleresuar me metoden e
kostos mesatare te ponderuar.

Shogeria si burim te informacionit kontabel mban ditaret e blerjeve per materialet

e mallrat, shitjeve, arkes, bankes, pagave, te veprimeve te ndryshme, me programin
Kontabiliteti Alpha.

Teprical e llogarive te vitit 2014 ne pasgyrat & Bilancit Kontabel me 31.12.2014 jane
celur sipas kekesave te Standarteve Komkbetare te Kontabilitetit.

1, Aktive Afatgjata Materiale :

VITI 2014 VITI 2013 Lavizia

Toka Terrene 16.289.376 16.289.376
MNdertesa 21.507.685 17.786.845 +3,7250.840
Instalime teknike 153.527 645 140.275.039. +13.252.606
Mijete transporti kosto historike  85.718.412 70.976.723 +14.741.689
Paisje zyre dhe informatike 6.230.787 3.756.211 +2.474 476
Investime ne proges 6.3086.998

TOTALI 288.580.903 2438.084.294 +40.496.609
Amortizimi i akumualuar 113.874.358 85095164 +28.779.204
Viera e mbetur 174.706.535 162.989.130 +11.717.4056

Eshie bere inventarizimi fizik i A A.M dhe del te jete | njejte me shifrat e paragitura
ne bilanc
Vleftat e amortizimit prej 28.779.204 leke eshte paragitur ne pasqgyren & shpenzimeve.
Amortizimi eshte llogaritur brenda normave te Ligjit nr.8438, date 28.12.1998.
2 Aktive to tjera financiare afatshkurira.
a) Llogaria kerkesa te arsetueshme perbehet

VITI2014 VITI 2013 Levizja
Kliente 427.786.610 3B86.037.388 +41.749.222
TVSH 34.993 0 +34.993
Tatim Fitimi 516.998 -516.598
Totali 427.821.643 386.554.386 +41.267.157
3. Stoku
VITI 20714 VITI 2013
FProdukt te gatshem 61.790.283 B9 BEB.692 -7.898 409
Lende te para 5.580.474 7.320.745 -1.749.271
Mallra per rishitjie 30.690.416 36080 416 +27.000.00(

PASIVI

4.Detyrimet afatshkurtra
Shoceria me 31.12.2014 ka hua nga bankat overdraft 37.043.760 leke + hua 59.322.450 leke

VITI 2014 VITI 2013 Teprica
Te pagueshmea ndaj furnitoreve 303.362.097 259 292736 +44_ 068 361
Detyrime ndaj pagave te punonjesve  5.177 825 7.545.763 < 52367938
Detyrime per sigurime shogerore 877.839 3|2772 “o 4495 067
Detyrime per TAP 20.540 45,300 -24./60

Shteti Tatim Fitimi 164.160 2.161.634 : -1.967 374



Shteti Tvsh 2.460.042 1.539.916 +820.126

Devident per tu paguar 279.669 0 +279.669
Debitor dhe kraditor te tjere 65.653.713 43.483.259 +22.170.454
Parapagime dhe te dhena 53.093.663 51.396.850 +1.696.813
TOTALI 431.456.438 366.477.552 +64, 978.886

Rritja e detyrimeve ka ardhur si rezultat | rrities se detyrimeve ndaj furnitoreve per
faturat e blerjes se materialeve dhe te pa likujduara ceri me date 31.12.2014.
Ne postin te pagueshme ndaj furnitoreve jane paragitur detyrimi per fatura ta
palikujduara ose furnitoret sipas listes se bashkangijitur,
Ne postin detyrime per shtetin paragiten detyrimet per sigurimet shoqerore
Dhjetor 2014, TAP per muajin Dhjetor 2014.

5.Detyrimet afatgjata
Shaderia ka datyrime afatgjata.
LLOGARIA HUMBJE FITIME

WVITI 2014 VITI 2013 Levizia
Te ardhurat B11.119.5209 488.535.004 +122. 584 52¢
Shpenzimet 569.627.519 458.835 642 +110.787.877
Fitimi 41.482.010 29.695.362 +11.796.648
Fitimi para tatimit 42 260.619 30.708.177 +11.551.442
Tatim fitimi 6.339.093 3.070.918 +3.268.175
Fitimi neto 35.152.917 26.624 444 +8.528.473
MNorma & fitimit 6.8% 6.1%
Rentabiliteti 7.3% 5.5%

Te ardhurat e afarizmit te paraqgitura ne bilanc jane te njejta me ato te raportuara

ne FDP.

Shenim

TR ne FDP perbehen nga Tr nga Shitja paraprake le nje otjekti ne proces ndertimi per shumen
prej 31.860.000 dhe tr nga punimet me situacion jane 579.250.520 |eke.

Per Parapagimin eshte llogaritur nje norme fitimi prej 7.5% per te cilin eshte paguar

tatim fitimi.

Zerat e blerjeve, pagat, sigurimet shoqeraore, jane analizuar ne postet perkatese.
Zeri " Shpenzime te tjiera " per 10.957.058 leke, te cilat jane te dokumentuara
e klasifikuara sipas planit te llogarive, perbehet nga

- Sherbime nga te tretet 3.052 226

- Prime te sigurimit 3.199.764

- Sherbime personel | jashtem £888.203

- Shpenzime postare, telefonie 865.098

- Sherbime bankare 888172

- Tatime e taksa 2083585
TOTALI 10.957.058

Ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve ne zerin Fitime / Humbije nga kurset

e kembimit

jane paraqitur diferenca e tepricave te llogarive 669 e Y69 nga diferencat e

kembimeve valutore si dhe vleresimi i furniturave dhe llogarive bankare ne monedha

te huaj me 31.12.2014

Marredheniet me Drejtorine Tatimore kane qene te rregullta dhe detyrimet jane likujduar
ne kohe.

Per Drejtimiri.e Njesise Ekonomike
HARTUES! fia
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Firma " Bajframi N " SH.P.K

Materiale ndertimi dhe konstriksiones

Lay "5 Maji" prane ish Parkut te Mallrave ELBASAN
Tel +355(054) 52897 / Fax ~ 355(054)44482 Mob +355(0)674037220
wwiv bajrami-n.com e mail nhajrami2@hotmail.corm
Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2014

|Nr_|Emertimi Kapaciteti  |Targa ose Nr. __ |Vlera
1|Kamicn Veteshkarkues Man 16 tan El 28-18 B 1,440 000
2|Kamion Veteshkarkues lveo 32 ton El 38-87 C 1,697 280
3|Kamion Veteshkarkues Man 32 ton El 259-88 B 1.824.000
4| Kamion Veteshkarkues Man 32 ton El 06-51 C 1,761,280
5|Kamion Veteshkarkues lveco 25 lon El 28-26 C 1,697,280
B{Kamion Veteshkarkues Man 24 ton FI17-03 C 1,782,400
7| kamion Yetoshkarkues lveco 32 ton A4 042 EN 1,440,000 |
8| Trajl ) 36.8 ton EL41-34 C 1,668,480
gl Autobus 10 ton Ab 534 FI 374,617
10| Trajl 10 ton EL39-18 C 1,579,520 |
11| Karroatreci Man 14.4 ton El27-48 0 576,000
12 |Kamioncine Benz 7.49 tor El27-65C 800,000
13|Kamioncing Benz 5.6 ton ElIE1-11 B B09,280
14|Furgon Ford 265 ton El36-30 C 485120
15| Autaveture Ford Fokus 2.5 ton El 44-10 C 372480
16 |Foristrade Mitsubishi d ton Tr7d4-015 B17.728
17 |Kamion Veteshkarkues Volvo 410 tan Ah 697 EN 1,801,219
18] Autobot Uy Henault 9.5 ton El18-83C 417.280
19| Kamion MAN 32 ton AATTIGP 1,028 066
200Autohuz 10 ton AABSIHL 278,028
21|Gjysem Rimorkiatar 7 fon ACR347 444 844
22| Kamion Veteshkarkues Volva 32 ton ASEE4LIL 1,834,582
23|Autobuz 10tan AATBEHF 336 €00
241 Trajl 7.5 ton |AABS1GE 408 E686
25| Kamioncine Bene 2.Bton AAB14GP 00 C00
2E|Kamioncine Benz |6.5ton El 4431 A 1,800,000
27| Koke Terheges 8.5ton AABBSIL 500,000
28| Kamion Vetshkarkues Wolvo 14, 8ton AABBAHL 3,400,000
2E|Karman Yetshkarkues Volvo 13.9ton AATE1EC 3,900,000
3C|Kamian me vinxh Yolvo 9. 4ton AASAEHL 1,300,000
J1|Kamioncine Benz 8.3Ton AAZRBAL 120,000
32| Koke Terheqes 9Ton AAT2BHG 2,196,114

vo.ne vlere esnte logarituar vlera neto
e mjeteve

[Shuma Totale | 39,691,165 |

/ Adpninistratori
o .N'zg if ‘Bajrami
k
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Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2014

i : Cjendje ; Giendje
Mr Emertimi Sasia [}1f[ff:l1.-"2{J14 Shtesa Pakasime 3”41 202714
1 |Toea 16,289,376 15,289 376
2 |Mdeilime 17,786,845 3,720,840 21,507 685
3 |Mzkineri paisje 140,275,039] 13,545,106 2092 500 153,527 645
4 [njote transpordi 70,976,723 14,741,689 85,718,412
5 |kompjuterke B 3756311 2474478 6,230,787
2 |Investime proces 6,306 008 6,306,998
3 a
4 ]
TOTALS 254,381, 282 34,482 111 282 500 286,580 803
Amortizimi A.AA.Materiale 2014
o ; Giendje ; Giendje
Mr Cmertimi Sasia mféuzmq Shtesa Pakesime 31!42@]:1‘1#1
1 |Tota 0] 0 0
2 |Mdertime 2621397 1257412 3,878,809
2 |Makinari,paisja,veqla 41,794 467 20,059,449 61,853 916
4 |Mijste tranzporti 30 257909 6 760 338 46,027 247
5 |kompjuterike 1,421,391 693005 2,114,396
1 |Zyme 0 0
2 4] 0
3 1] 0
4 3] 0
TOTALL 85,005 164 28,775 204 1] 113,874,368
Viera Kontabhel Neto e A.A.Materiale 2014
P~ ; Gjendjz s Giendje
MNr Emertimi Sasia mﬂj'n.f?#]M Shtesa Pakesims 3”12{2314
1 Tuka 15,289 376 Q 1] 15,280 3786
2 |Ndertime 15,165,448] 3,720,840 1,257 412 17 628 876
3 Makineri paisjs,vegla 98,450,5?2 13,252,5':"5 20,088 449 o1 ,5?3,?29
4 IMjete transporti 31,718 814] 14,741,589 6,765,338 29,691,165
5 |kampjuierike 2,334 920 2,474 478 683005 4,116,391
2 |lnvestime proces 5,306,998 0 1] 6,306,998
3 0 0
4 0 0
TOTALL 169,296,128 34183 617| 28779204 174 708, 537
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Page: 1

MIPTI KO2TE2T2020
Pasqyre Mr.1
Né coo/Lekd
AMEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT .L:T:.:::;;a Sra,;r;:lur Witi 2013 i mE
1 |Shitjet gjithsej {a + b+ ) [ 11100 803,244 487,766
a)l Teardhura nga shitja & Produktit te vat THTO2T03 111101 603,244 487,765
Iy Te ardhura nga shitja & Sherbimeve T4 1102
c}l te ardhura nga shitiz & Mallrave 0E 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+h+c) 708 11104 - -
a) |Qeraja VA 111041
| b) [Komisione yoaz 11042
c} | T-ansport per te tjarat 7083 111043
2 Mdryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve ng
proges : 71 11201 - & |
Shtesat  (+) 112011 -
Pakesimet (-1 1120142
4| Prodhiml per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 -
gz i el Prodhim i akiiveve afatgiata 11301 =
TE& ardhura nga grantet (Subvencione) T3 11400
Ti tjera 75 11500
7| Tit ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 7,876 770
I} | Totali i te ardhurave |= {1+2+/-3+4+5+6+748) 11800 611,119 488,535
.M!'nini'-'_.;furiatnzlrgI
Mazif Baj,;gmi.
AW
AR
L
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Pasqyre Nr.2
- ) Né opo/leké
ANEKS STATISTIKOR
Mo § Fof , ’
EHPENZIMET I Iparisn Stanstikor vitl 2014 Vit 2013
1 |Blere, shpenzime (a4-b+e+i-d+e) &0 12100 455,167 356,890
a) |Blerjuishpengime malerale dhe mateniale 1 e 2011602 121 478,376 464,078
by | Wdrgshimet e gigndjeve e Matenaleve (+/-} 12102 &, 731 [GT,162)
¢} | Malira t3 Elara ED5I 13103
dj | Mdrgahimet & gigndjeve B Maliiaye [+ 12104
@) | Shpenams par sharhime Gos'z 12108
2 |Shpenzime per perscnelin {ikk) Eid 12200 30,516 24,947
& | Pagat e paraonalit fid1 12201 26,183 21,400
b- | Shpeneimeat per =ig.shoqénone dhe shindelsaos 344 1202 4,333 3,541 |
A |Amnortizimet dhe shvlerdeimet L] 1200 28,779 3,416
4 |Shirbime nga 1 treté (asbrordretfrgrh+itjthd+in} 64 12400 #,692 B.TE3
) | Shesimel ngs re-hanilrakionet 12401 4,082 6,118
b | Traitime be pergithshme Gi1 12402
ol jia 813 15403
iy |Mirembaitiz ofwe rigrine G115 12404
&) [Shpenzme per Siguracione G516 124045 3,193 1,173
ry |Kerkirn shudine 517 12406
1) |Sherbime b5 fera [31:] 12407 B84 nod
hi |Bhpenzime par koncesions, patenta div: Inensa 623 124068
iy |Bapenzime par publictat, reklama Gi2d 12408 o
i | Tronsforime, udhetms, ciata 25 12410
&} |Snpendme pastare dhe elekomunikadiva G2 T 56 1,084
Ii |Shpenames tanspodi B2 12412
nar Bleng BT 124121
per shific B2 1241232
m}|Shpenzime per sherbime bankare G528 12412 44 ER4
5 | Tutiwe ddhe lakaa (a+b4cHd) B2 12600 2,083 44 |
a} | Taksa dhe kil doganooe 532 1250 2,083 544
o) Az [3E 12502
=) | Taksa dhe tarifz wendore 534 12503
) [Taksa & regjstiimil dhe latime te fera E35+638 12504
1) | Taatall | shpenzimeve 1={1+2+3+445) 12600 565,417 A4, 566G
Infarmati: Witi 2014 Witl 2013
1| Kumrl mesatari te punesuan 14000 O 1]
2|Investimel 150080
i) Snlimi i aseteve fiksa 15001 23,048
ng e cital, asete te nefa 15001 1 23,048
9] Fakesimi | asetevs fiksa 16002 241
npa fe cilat shitia g asolies sheEuesg 160021 241

Mage 1
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NIPTI KO27272020
Pasgyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Treghi karburanti
2|Treati Treqti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregli cigaresh
5|Tregti Treghi artikyj industrial
G| Tragti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
3| Tregti Tregti te tiera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
3| Ndertim Mderim bansse 89,250 6536
10| Ndertim Mdertim pune publike 469 697,295
11| Ndertim MNdertime te tjera 0280432
] Totali i te ardhurave nga ndertimi 568,228,263
12 (Prodhim Eksport, prodnime te ndryshme
13| Prodhim Fason te cdo lloji
14| Prodhim Prodhim materiale rdertinri 42 591,266
15|Prodhim Fredhim ushgimore
16|Prodhim _ |Prodhim pije alkolike, etj
17 |Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Frodhim hidrokarbure B
19|Prodhim Prodhime te tiera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi 42,891,266
20|Transport | Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetars
22|Transport | Transport udhetaresh
23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare =
IV Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherkime financiare
25(Sherbimi  |Siguracioneg
26(Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27 |Sherhimi Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
26|Sherbimi  |Lajra Fali
J0|Sherhimi  |Veprimtari televizive
31 |Sherhimi elekomunikacian
32|Sherbimi  |Fksport sharhimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34 [Sherbimi  |Sherbime te tiera
v Tatali i te ardhurave nga sherbimeat
TOALL {11111+ +V) 611,119,529

Te punesuar mesatarisht per vitin 2014:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 21.000 leke 37
Me page nga 21.001 deri ne 30.000 leke 40
e page nga 30.001 deri ne 66,500 leke 9
Me page nga 66,501 deri ne84.175 leke 1
Me page me te larle se 94175 leke 1

Totali 88

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe oh-line.
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